
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du O 2 AOUT 2024 
portant désignation d'une inspectrice santé et sécurité au travail au sein du comité social 

d'administration placé auprès du directeur général del' Agence publique pour l'immobilier 
de la justice 

NOR : JUST2420964A 

Le garde des sceaux, ministre de la ju~tice, 

Vu le code général de la fonction publique; 

Vu le décret n° 82-453 du 28 mai 1982 modifié relatif à l'hygiène et à la sécurité du 
travail ainsi qu'à la prévention médicale dans la fonction publique, et notamment son 
article 5-1 ; 

Vu le décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux 
d'administration dans les administrations et les établissements publics de l'État ; 

Vu le décret n° 2006-208 du 22 février 2006 relatif au statut de l'Agence publique pour 
l'immobilier de la justice ; 

Vu l'arrêté du 25 avril 2022 portant création des comités sociaux d'administration 
relevant du ministère de la justice; 

Vu la délibération du conseil d'administration de l'Agence public pour l'immobilier de la 
justice en date du 24 avril 2024, 

Arrête: 

Article 1er 

Mme Catherine BAMVENS, attachée principale d'adminîstration de l'État à l'inspection 
générale de la jùstice, est chargée d'assurer les fonctions d'inspection en matière de santé et 
sécurité au travail au sein de l'Agence publique pour l'immobilier de lajustice. 



Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de la justice. 

Fait le O 2 A-OUT Z024 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur, secrétaire général adjoint, 

P. CLERGEOT 


